
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 400    Km

Date :

Lieu de départ : 
Heure de départ :

KM KM

PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ :Chartres 0 16:00 17:00

Mainvilliers 2 2

Saint-Aubin-des-Bois 8 10

Fontaine-la-Guyon 4 14

Saint-Arnoult-des-Bois 4 18

Digny 10 28

Senonches 10 38

La-Ferté-Vidame - BPF28 12 50

Saint-Maurice-lès-Charencey 11 61

Randonnai 7 68

Les Aspres 8 76

Auguaise 4 80

Le Ménil-Bérard 4 84

La Métairie 1,5 85,5

Saint-Hilaire-sur-Risle 2,5 86,5

Saint-Evroult-Notre-Dame-du-Bois 9,5 96

Gacé 13 109 19:12 23:16

Omméel 7 116

Chambois 9 125

Bailleul-la-Croix 10 135

Montabard 6 141

Rônai 5 146

Neuvy-au-Houlme 5 151

Bazoches-au-Houlme 4 155

Ménil-Vin 7,5 162,5

Le Mesnil-Villement 5,5 168

Pont-des-Vers D167 1,5 169,5

Pont-d'Ouilly 3,5 173

Cambercourt 5 178

Le col de Berjou (photo) 3 181 21:19 D 4:04

Berjou 0,5 181,5

Sainte-Honorine-la-Chardonne 3 184,5

Taillebois 5,5 190

Notre-Dame-du-Rocher 3 193

Sainte-Honorine-la-Guillaume 2,5 195,5

Département de l'Orne

Département du Calvados

Département de l'Orne

A droite à la sortie, à gauche à 500 m

D673

D3 à gauche, C2

16, rue d'Esclimont - le gué de Bleury                 

28700 Auneau-Bleury-Saint-Symphorien

Mobile: 06 07 03 72 39         yvonlecoarer@gmail.com 13-mai-23

Stade de Rechèvres                                              

rue du Commandant Léon Chesne - 28 Chartres
16:00

LOCALITES
CONTROLES

D230, D31,D13

2023 CE 04

Madeleine Sports Détente Chartres 28-2038

Yvon LE COARER Centre

D24

D24

D24

D24

BRM400 MSD - Le col de Berjou

D13, D438

D13

Numéros de ROUTE

D675 à droite

D13,D715

D941

D24,D45

N12 à droite,D278

D918 à droite,D278

D24

D113, à droite VO, D916 à gauche,C8

D247 à gauche, D716

D716, D29e

D245

D245

D245

D245

D511,D911

D18 à gauche

D803

D803

D803

D15

D15

D15

D15

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION



Ménil-Gondouin 8,5 204

Putanges-Pont-Ecrepin - BPF 61 4 208

Courteilles 4 212

Montgaroult 7 219

Argentan 9 228 22:45 D 7:12

Médavy 11 239

Mortrée - BPF 61 5 244

Carrefour de la Croix de Médavy (photo) 12,5 256,5 23:39 D 9:06

Le Marais 9,5 266

Villeneuve-en-Perseigne 15 281

Col des Quatres Gardes 5 286

Aillières-Beauvoir 2,5 288,5

Mamers 7,5 296

Origny-le-Roux 4 300

Igé 9 309

Saint-Germain-de-la-Coudre 9 318

Le Theil - Val-au-Perche 7,5 325,5

Céton 6,5 332 D 2:00 D 14:08

Les Etilleux 6 338

Coudray-au-Perche 3 341

Beaumont-les-Autels 10 351

La Croix-du-Perche 8 359

Frazé 4 363

Montigny-le-Chartif 5 368

Illiers-Combray 8,5 376,5

Blandainville 3,5 380

Sandarville 6 386

Meslay-le-Grenet 4 390

Fontenay-sur-Eure 4 394

Lucé 6 400

Chartres 4 404 D 4:16 D 19:00

Identifiant OPENRUNNER: Pré-inscription:

SECURITE : Respectez le code de la route. Les éclairages fixes et le gilet réfléchissant sont obligatoires. Le port du casque est obligatoire.

10978944

Département de la Sarthe

www.msdchartrescyclo.fr/

SECOURS >  SAMU:15  -  POMPIERS:18  -  URGENCES:112 (pour les portables) - POLICE/GENDARMERIE:17

En cas d'abandon, merci de prévenir au 06 19 20 06 69 ou 06 07 03 72 39

D15

D15

D15

D15

D158, D240

D16, D26

D26, direction forêt d'Ecouves

D26, D1 direction Radon, D502

D502, D31 à gauche, D503, D912 à gauche, 

D209, D16

D234

D234,D3

D276

D276,D938

D276,D638,D211

D107

Département de l'Orne

D107

D637

D234

D637

D371

D955,D368.11,D110

Département d'Eure et Loir

D149

D149,D921

D921

D110

D124.3

D922

D154,D12

D149

D149

https://www.openrunner.com/route-details/10978944
http://www.msdchartrescyclo.fr/
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